
 

 

 

 

令和６年度 第 2回 南城市地域公共交通会議資料 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 5回南城市まつりにおける Nバス増便 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6年 8月 30日 

 

南城市地域公共交通会議 

 

資料⑤ 



- 1 - 

 

1 第 5回南城市まつりの開催概要 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

表 1.南城市まつりのプログラム（案）     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図 1.南城市まつりの概要 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図 2.南城市まつりにおける公共交通機関の利用促進取組の概要(案）  

●令和 6 年 11 月 17 日（日）、南城市公共駐車場において「南城市の魅力再発見」をコンセプ

トに、ステージや、出店、花火などが実施される「第 5回南城市まつり」が開催されます。 

●南城市まつりでは、渋滞対策、駐車場不足に対応するため、公共交通機関の利用を促していき

ます。 

時刻 プログラム

12:00 オープニング

12:20 開会挨拶

12:25 南城市文化協会の出し物

13:30 第１部　市民ステージ

17:00 第２部　南城コラボステージ

19:15 第３部スペシャルLIVE

20:00 花火

20:05 閉会挨拶

20:10 終了



- 2 - 

 

 

2 第 5回南城市まつりにおける増便予定 

 

 

 

 

 

表 2.南城市まつりでの増便対象系統 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●南城市まつりの終了後（20:10）の公共交通での来訪者の移動手段を確保するため、Nバスの

増便を検討しています。 

●増便対象は、A系統、B系統、C系統でそれぞれ 1便又は 2便の増便を予定しています。 

※ 

※ 

※ 

※ 

※ 

※ 

※調整中 

系統
最終便

（南城市役所発）
増便案

A1 20:13 1～2便

A2 18:55 1～2便

B1 20:30 1～2便

B2 19:25 1～2便

C1 18:35 1～2便

C2 19:15 1～2便


